

berlin-brandenhumische Infoletter Groß Pankow

Wir bewegen das Land.

September 2022

JC Öffnungszeiten in der Gemeinde Groß Pankow:

Groß Pankow: Donnerstag 14:30 Uhr - 17:30 Uhr

Freitag 14:00 Uhr - 18:00 Uhr

Lindenberg: Dienstag und Donnerstag 15:30 Uhr -18:00 Uhr

Wolfshagen: Mittwoch 15:00 - 18:00 Uhr

Groß Langerwisch: Dienstag 14:30-17:00 Uhr

Freitag 16:00 - 18:00 Uhr

Highlights

02.09. Hot Dogs machen im JC Groß Pankow

07.09. Hot Dogs machen im JC Wolfshagen

09.09. Lasagne selber machen im JC Groß Pankow

13.09 und 15.09. bleibt der JC Lindenberg geschlossen!

22.09. Kochangebot im JC Lindenberg

23.09. Kreativ Angebot im JC Groß Langerwisch

29.09 und 30.09 bleibt der JC Groß Pankow geschlossen- wir nehmen an der Deutsch-Polnischen Jugendbegegnung in Dresden teil!

Hinweise: Die Angebote finden unter Vorbehalt statt!

- **Seratung nach telefonischer Absprache möglich**
- Weitere Angebote nach Absprache möglich!
- **SES können Teilnehmerbeiträge für einzelne Angebote anfallen, nach Absprache**

+++ Alle Angebote finden unter Beachtung der aktuellen Hygieneregeln statt +++

Über Groß Pankow hinaus

Theaterwerkstatt für Kinder im Alter von 8-12 Jahren, vom 09.-11. September im Schloss Trebnitz

Landesmitgliederversammlung- der B.B.L. e.V. am 17.09.2022 Voraussichtlich in Perleberg

Fachtag für Fachkräfte- "in Zeiten von Krisen"

Im Schloss Trebnitz am 22.-23. September im Schloss Trebnitz

Deutsch- Polnische Jugendbegegnung

in Dresden vom 30.09 bis 03.10 TN- Beitrag 24€ für BBL- Mitglieder 29€ für Nichtmitglieder der BBL Ansprechpartner Kimberly Kmieciak oder Carsten Pusch

Infos zu den Veranstaltungen findet *Ihr* unter www.bbl-online.com

> Ansprechpartner: **Carsten Pusch**

> > 033983/508476

0162/1343022

grosspankowteam@bbl-online.com carsten.pusch@bbl-online.com

Die Angebote werden gefördert durch den Landesjugendplan Brandenburg, den Landkreis Prignitz sowie durch die Gemeinde Groß Pankow, das Amt Meyenburg, das Amt Putlitz-Berge und die Stadt Pritzwalk

Freyensteiner Str.42a, Meyenburg

Telefon: 033968,50073, Email:prignitz@bbl-online.com

Teambüro Prinitz: